
Opinto-opas Syventäviin Aasian opintoihin

TAVOITTEET

Syventävien Aasian opintojen tavoitteena on tarjota verkoston jäsenyliopistojen opiskelijoille
monipuolisia, eri tieteenaloihin ja tukimuskohteisiin liittyviä asiantuntijaluentoja.

Kurssit on tarkoitettu täydentämään opiskelijan opintoja hänen omassa yliopistossaan. Ne
mahdollistavat laajemman kurssivalikoiman, kuin mitä opiskelijan oma yliopisto voi tarjota.

Kurssit soveltuvat parhaiten opiskelijoille, joilla on jo aiempaa tietämystä Aasiasta tai kurssin
erikoisalasta (esim. Aasian ohjelman suorittaneet opiskelijat, Aasiassa vaihto-opiskelijana
opiskelleet tai muulla tavoin kurssin aiheeseen tutustuneet opiskelijat).

Syventäviä opintoja on mahdollista käyttää osana tutkintoa, jos siitä on sovittu erikseen ko.
oppiaineen kanssa, materiaalina opinnäytetyöhön tai niitä voi käyttää ns. muihin opintoihin.

Huom! Syventävät Aasian opinnot eivät muodosta opintokokonaisuutta, joten siitä ei voi saada
opintokokonaisuusmerkintää! Huomaa myös, että näitä kursseja ei voi käyttää osana Aasian
ohjelmaa!

OPINTOJEN RAKENNE JA AIKATAULUT

Jokaiselle kurssille haetaan erikseen.

Hakuaika alkaa noin kaksi viikkoa ennen kurssin alkua.

Osaan kursseista on jatkuva haku, jolloin opiskelija voi ilmoittautua kurssille ja opiskella
kurssimateriaalin omassa tahdissaan, jonka jälkeen hän voi ilmoittautua tenttiin.

Suurin osa kursseista on kuitenkin järjestetty tiettynä ajankohtana. Katso kurssilistasta kunkin
kurssin oma aikataulu.

OPISKELIJAVALINTA

Syventäviin Aasian opintoihin voivat hakea kaikki verkoston jäsenyliopistojen opiskelijat, joilla on
voimassaoleva opinto-oikeus.

Syventäviä kursseja suositellaan opiskelijoille, jotka ovat jo suorittaneet kandidaatin tutkinnon tai
jotka omaavat vähintään vastaavat tiedot.

Haku kullekin kurssille tapahtuu kurssin internetsivun kautta. Sivulta löydät myös kurssikohtaiset
sisäänottomäärät.



PERUUTUKSET

Opiskelijoita pyydetään ilmoittamaan aina mahdollisimman nopeasti Aasian verkoston
koordinaatioyksikkön suunnittelijalle, jos he joutuvat peruuttamaan osallistumisensa kurssille.

OPETUS- JA TYÖSKENTELYMUODOT

Syventävät Asian opintojen kurssit koostuvat etäopetuksena järjestettävistä luennoista,
kirjallisuutenteistä, verkkokursseista ja/tai esseistä.

Kurssit järjestetään yleensä Moodlessa tai Internet-sivuilla. Katso kunkin kurssin kuvauksesta
tarkempi kurssikohtainen sisältö.

Luennot

Kaikki Aasian syventävien opintojen kurssien luennot on seurattavissa internetissä tietokoneen
välityksellä. Luentovideot ovat joko nauhoitettu luentotilanteessa tai kuvattu erikseen ko. kurssia
varten. Osa luennoista on ns. verkkoneuvottelujen tallenoksia.

Suurin osa videoista on Flash-suoratoistoviedoita, jotka voi katsoa suoraan internetselaimella.
Videoita ei voi ladata omalle koneelleen tai mp3-soittimeen. Videoiden katsomista varten tarvitaan
Flash-soitin, joka on valmiina 90% tietokoneista. Ohjelman voi ladata ilmaiseksi Adoben www-
sivuilta.

Osa videoista on MPEG4 videoita, jotka voi katsoa QuickTime ohjelmalla. Videoiden toimivuuden
kannalta on suositeltavaa, että koneelle on asennettu aina ohjelman uusin versio.

Lähes kaikkien oppilaitosten tietokoneluokkien koneet soveltuvat teknisiltä valmiuksiltaan ja
suorituskyvyiltään luentojen katseluun. Mikäli sopivaa konetta ei löydy, ota yhteys oman
oppilaitoksesi ATK-tukihenkilöön.

Jos käytät oppilaitoksen tietokonetta luentojen seuraamiseen varaa mukaasi omat kuulokkeet siltä
varalta, ettei oppilaitoksella ole tarjota niitä käyttöön.

Jos et ole varma, mihin kuuloke tietokoneessa liitetään, ota yhteyttä etukäteen ATK-tukihenkilöön.
(Yleensä kuulokkeet liitetään joko kaiuttimeen tai keskusyksikön taakse kuuloke/output –paikkaan.)

Esseet, luentopäiväkirjat, artikkelit

Esseiden ja muiden kirjallisten töiden ohjeet annetaan erikseen kunkin kurssin internetsivuilla (esim.
Moodlessa).



TENTIT

Jos kurssi toimii ns. jatkuvalla sisäänotolla, opiskelija ilmoittautuu siihen tenttiin, jonka ajankohta
sopii hänelle parhaiten. Katso kunkin kurssin ilmoittautumisohjeet kurssin internetsivuilta (esim.
Moodlesta).

Jos kurssi seuraa ennalta ilmoitettua aikataulua, siinä järjestetään kolme tenttikertaa, joista
opiskelija voi valita itselleen sopivan. Kaikkiin kolmeen tenttiin ei tarvitse osallistua, yksi
hyväksytty suoritus riittää.

Mikäli tentti ei mene läpi, sen voi uusia seuraavana tenttipäivänä. Samoin arvosanaansa voi myös
yrittää korottaa suorittamalla tentin uudestaan.

Mikäli opiskelija ei saa tenttiä läpi kolmen tenttikerran aikana, hän joutuu tekemään koko kurssin
uudelleen, kun se seuraavan kerran järjestetään. (Kukin kurssi järjesteään yleensä kolme kertaa)

Katso kunkin kurssin omalta internetsivulta (esim. Moodlessa) tarkempaa tietoa tentistä ja sen
suoritustavasta.

”Kotitentti”

Kotitentissä tenttikysymykset tulevat kurssin omalle internetsivulle (esim. Moodleen) tenttipäivän
aamuna kello 9.00, tai ne lähetetään opiskelijoille sähköpostitse.

Opiskelijat voivat suorittaa kotitentin tentin ajankohtana parhaaksi katsoamassaan paikassa,
itselleen sopivana ajankohtana. Myöhässä palautetut vastaukset hylätään automaattisesti.

Tentit tehdään yksilötyönä, yhteistyö on kielletty opiskelijoiden kesken ellei sitä jostain syystä ole
erikseen kurssikohtaisessa tenttiohjeissa sallittu.

Jos tentin aikana ilmenee ongelmia, ota yhteyttä heti joko kurssin vastaavaan opettajaan tai Aasian
yliopistoverkoston suunnittelijaan.

Katso kurssikohtaisilta sivuilta tarkempaa tietoa tentin aikatauluista ja palautuksesta.

Arvosanat

Kaikki kurssit arvostellaan asteikolla 1-5, jossa
0 = hylätty
1 = välttävä
2 = tyydyttävä
3 = hyvä
4 = erittäin hyvä
5 = erinomainen



OPISKELUMATERIAALI

Suurin osa materiaaleista on saatavissa internetin kautta kurssin omalta internetsivulta (esim.
Moodlesta). Kursseilla käytetään myös kirjastojen verkkotietokantoja ja tavallisia tenttikirjoja.

Kirjallisuus

Tenttikirjoiksi on pyritty valitsemaan kirjoja, joissa saatavuus olisi mahdollisimman laaja. Kirjoja
on yleensä tarjolla rajoitetusti, ota tämä huomioon materiaalia hankkiessasi.

Tarkista tenttikirjoja etsiessäsi myös muut Suomen yliopistot, kirjoja on mahdollista lainata myös
yliopistosta toiseen.

Usein kirja on myös ostettavissa esim. verkkokirjakaupoista.

Luentomateriaalit

Muu oheismateriaalia esim. luentorungot ja luennoitsijoiden jakama muu luentomateriaali jaetaan
opiskelijoille joko sähköpostin tai kurssin internetsivun (esim. Moodlen) kautta.

OPISKELIJAHALLINTO

Itä- ja Kaakkois-Aasian yliopistoverkoston koordinaatioyksikkö tai opetusta järjestävä laitos
hankkii tarvittaessa opiskelijalle erillisopinto-oikeuden syventävän kurssin järjestävään yliopistoon.
Tästä ei aiheudu opiskelijalle erillisiä kuluja eikä vaivaa.

OPINTOSUORITUSTEN REKISTERÖINTI

Huom! Opiskelijoiden tulee sopia kunkin kurssin suoritusten hyväksilukemisesta omassa
oppilaitoksessaan ennen kurssin alkua.

Opintopisteet rekisteröidään joko opetusta tuottavaan yliopistoon tai Turun yliopistoon, joka
koordinoi kaikkia verkoston tarjoamia opintoja. Turun yliopistossa pidetään yllä rekisteriä kurssille
ilmoittautuneista ja ohjelman suorituksista.

Turun yliopiston verkostolle tarjoamat kurssit:
Opiskelijoiden suorituksista toimitetaan opintorekisteriotteet kaksi (2) kertaa vuodessa kunkin
oppilaitoksen Aasian ohjelman yhteyshenkilölle, kun kevät- ja syyslukukauden kurssit ovat ohi.

Oulun, Jyväskylän ja Helsingin yliopistojen tarjoamat kurssit:
Opintorekisteriotteet lähetetään opiskelijoille kurssin päätyttyä, kun kurssin vastaava opettaja on
saanut kaikki suoritukset tarkastettua.

Opiskelijan tulee hakea opintorekisteriotteensa yhteyshenkilöltä tai tulostaa sähköpostitse lähetetty
todistus ja toimittaa ne omaan oppiaineeseensa. Opinnot eivät yleensä rekisteröidy automaattisesti
opiskelijan omaan opintorekisteriin, vaan opiskelijan on huolehdittava itse opintojen kirjaamisesta!
Jos tulostettu rekisteriote kaipaa oikeaksitodistusta pyydä rekisteröintiä hoitavaa henkilöä ottamaan
yhteyttä verkoston suunnittelijaan.



Kaikkien opiskelijoiden tulee tarkistaa mahdollisimman nopeasti, että heidän tietonsa ja
suorituksensa on merkitty oikein. Jos huomaat virheitä, ilmoita niistä välittömästi
koordinaatioyksikön suunnittelijalle.

KORVAAVUUDET

Opintosuoritusten korvaavuuksista päättää kunkin opiskelijan oma yliopisto. Opiskelijan tulee sopia
korvaavuuksista sen oppiaineen kanssa, jonka opintoja yliopistoverkoston tarjoamilla kursseilla
haluaa korvata ennen kurssin aloittamista.

Huom! Syventävät Aasian opinnot eivät muodosta opintokokonaisuutta, joten siitä ei voi saada
opintokokonaisuusmerkintää.

OPINTOJEN KUSTANNUKSET OPISKELIJALLE

Opetukseen osallistuminen on maksutonta kaikille Aasian yliopistoverkoston jäsenyliopistojen
opiskelijoille. Tällä hetkellä Verkosto ei tarjoa mahdollisuutta osallistua opetukseen maksua vastaan.

OPINTO-OPAS

Tämä opinto-opas on luettavissa ja tulostettavissa vain internetissä. Opiskelijoita kehotetaan
tulostamaan itselleen oma versionsa.

OPETUSJÄRJESTELYT JA YHTEYSTIEDOT

Yliopistojen Aasia-verkoston koordinaatioyksikkö Turun Yliopiston Itä-Aasian tutkimus- ja
koulutuskeskuksessa koordinoi verkoston kurssitarjontaa.

Osoite:

Yliopistojen Aasia-verkosto
c/o Itä-Aasian tutkimus- ja koulutuskeskus
Arwidssoninkatu 1, rak. 10
20014 Turun Yliopisto

Koordinaattori Outi Luova
outi.luova(at)utu.fi
puh 02 – 333 5017
fax 02 – 333 6646

Suunnittelija Annukka Kinnari
annukka.kinnari(at)utu.fi
puh 02 – 333 8897
fax 02 – 333 6646


